
nPRA MHMPP078THG4
c , O p PRA

.J.PRA
Stejnopis č^ <k PRA

1
jištění prostor a souvisejících služeb v Kongresovém centru Praha na konferenciVěc:

k 10. výrocTČeské republiky v ESA 13.11. 2018 č. OBJ/PRI/53/03/00021/2018

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

Magistrát hl. m. Prahy, Odbor projektového řízení

Ing. Janem Dobrovským, ředitelem odboru projektového řízení
Magistrátu hl. m. Prahy
00064581IČO:

DIČ: CZ00064581

Vladimíra Jetenská,kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Kongresové centrum Praha, a.s.

se sídlem: 

zastoupené:

5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

Ing. Lenkou Žlebkovou, obchodní ředitelkou Kongresového centra
Praha
63080249IČO:

DIČ: CZ63080249

Renata Janouchová,kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27, § 29 písm. h) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, u Vás objednáváme zajištění prostor a souvisejících služeb v Kongresovém centru Praha na 

konferenci k 10. výročí České republiky v ESA 13. 11. 2018 (dále jen „Akce‘) v rozsahu a za podmínek 

dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 

mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění

Stránka 1 z 4



v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je: zajištění prostor a souvisejících služeb v Kongresovém centru Praha 
konferenci k 10. výročí České republiky v ESA 13.11. 2018, to vše podle cenové nabídky dodavatele 

ze dne 14. 8. 2018 vystavené pro Hlavní město Praha, na základě rezervace číslo R18-00962 (dále jen 

„Cenová nabídka"). Cenová nabídka tvoří přílohu této objednávky.

na

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 

jako smluvní odměna ve výši 194.100 Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. 
V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací 
předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní 
styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu 

plnění na území hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena včetně 
DPH činí 234.861 Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury), jako jednorázová platba po konám Akce. Faktura musí být vystavena nejpozději do 

15 dnů ode dne konání Akce. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně 
uskutečněného plnění.

3.2. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den konám Akce.
3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat minimálně tyto 
údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj o 

zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 
fakturovanou částku,

Stránka 2 z 4



d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele, 
stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnú.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, vedený u 

banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku Objednatele 

dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění:

4.1. Akce se bude konat dne 13. 11. 2018 v prostorách Kongresového centra v Praze. Podrobnější 
specifikaci místa a času konání Akce obsahuje v Cenová nabídka.

5. Další podmínky:

5.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v 

Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 

která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum 

jejího podpisu a její text.

5.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

5.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce byly v souladu s 

citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

5.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 

o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto 

spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu 

bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

5.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele.

Stránka 3 z 4



5.8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

5.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 

objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

5.10. Nedílnou součást této objednávky tvoří:

Příloha č. 1: Cenová nabídka

6. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 5. 10. 2018, jinak 
tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

S pozdravem

ředitel odboru projektového řízení

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

- 1 -to* 20(8
V Praze dne

Za Dodavatele:

«>
KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, a. s.

Tel.: 261 171 111. Fax: 261 172 010 
5. května 1640/65, Nusle. 140 00 Praha 4 

DIČ: CZ63080249 (21)

Ing. Lenka Žlebková 

obchodní ředitelka

Stránka 4 z 4



«
PRAGUE

Cenová nabídkari~\r,RF5S C=vTPF

NABÍDKA PRO:
Subjekt Osoba Tel. Fax E-mail

Hlavní město Praha Vladimíra Jetenská

NÁZEV AKCE
Konference 10. let výročí ČR v ESA

DATUM AKCE
Od Do

13.11.2018 13.11.2018

Datum přípravy akce Datum hlavni akce Datum likvidace akce
Od Do Od Do Od Do

13.112018 13.11.2018 13.11.2018 13.11.2018 13.11.2018 13.11.2018

ČÍSLO REZERVACE ČÍSLO SMLOUVY POČET OSOB OPCE AKCE DO
R18-00962 S18-00331 250 31 08.2018

NABÍDKU ZA KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA ZPRACOVAL:
Osoba

Renata Janouchová
Telefon E-mail

CELKOVÁ CENOVÁ NABÍDKA
Oblast nabídky Cena celkem za akci (bez DPH) Cena celkem za akci (včetně DPH)
CELKEM - PROSTORY 
CELKEM - SLUŽBY 
CELKEM - CATERING

128 080.12 
66 020,00

154 976,95 
79 884,20

0,00 0,00

CELKEM 194 100,12 234 861,14

Ceny jsou kalkulovány dle ceníků KCP za rok: 2018

Poznámka: Cena prostor s využitím pro gastronomické účely je určena 15% banketni přirážkou v případě využiti služeb generálního dodavatele gastronomických služeb v KCP. 
Konečná cena za prostory pro gastronomické účely bude určena po skončeni akce ve finálni faktuře na základě konečné ceny za gastronomické služby.
Překročeni časového rozpisu prostor bude doúčtováno v závěrečné faktuře.
Lokace rozptylových prostor muže byt změněna v závislosti na koordinaci s dalšími akcemi pořádaných v KCP 
Ceny v rozpočtu jsou uvedeny v CZK (bez DPH).

Dokument vystavil: Kongresové centrum Praha, a.s.; Renata Janouchová

Konference 10. let výročí ČR v ESA 1 / 1 19.2018 12:36



€<
PRAGUE

Časový rozpis prostorINGRESS CENTFE

Den Prostor Název dle klienta Od Do Kapacita Úprava 
sazby %

Fáze Patro Varianta Využiti Cena

13.11.2018 út Sál Panorama hlavni sál 250 os. 08:00 20:00 HA 1. Divadlo Jednání 400 100 73 000,00 
60 000,00Zoom-12h. galavečer 12:00 24:00 HA 1. Raut Gastro 600 50

Klub H tisková konference 40 10:00 14:00 HA 1. Divadlo Jednáni 170 27 9 600,01
os.

Kongresové foyer 1. registrace /denní 08:00 20:00 
caterina /malá vvstava

šatna Kongresového zázemí & sklad 
sálu 121

HA 1. Raut Coffee break 700 40 16 000,00
patro A

08:00 20:00 HA 1. Tabule Kancelář
organizátora

50 1 500,00

Celkem
Sleva

160 100,15 
-32 020,0320,0%

Celkem za prostory 128 080,12
Cena prostor s využitím pro gastronomické účely je určena 15% banketni přirážkou v připadá využiti služeb generálního dodavatele gastronomických služeb v KCP, 
Konečná cena za prostory pro gastronomické účely bude určena po skončeni akce ve finální faktuře na základě konečné ceny za gastronomické služby.

* Lokace rozptylových prostor může být změněna v závislosti na koordinaci s dalšími akcemi pořádaných v KCP 
Poznámka: Překročeni časového rozpisu prostor bude doúčtováno v závěrečné faktuře.

Kapacita foyer pfi využiti na výstavy, poster sekce či registrace je uvedena v metrech čtverečních. Jedná se o výměru hrubé výstavní plochy.
Ceny v rozpočtu jsou uvedeny v CZK (bez DPH).

Legenda: PK - příprava klientem, HA - hlavni akce, LK - likvidace klientem.

Dokument vystavil: Kongresové centrum Praha, a.s.; Renata Janouchová

Konference 10. let výročí ČR v ESA 1 / 1 14.9.2018 12:36



«
PRAGUE Seznam služebCOMGRESS CEriTOE

X Cena s DPHDPHPočet Jednotka Počet Jednotková SKP č. Stánku Sazba Cena bez DPH 
kusů

Od DoProstorNázev služby> DPHjednotek cena
0,00 0,0000021%0,00 74.84.1513.11.18 13.1118 1Celá rezervaceKonferenční technika dle specifikace klienta

70 325.2058 120 00 12 205,2021%58 120.00 74 84.1511311.18 13.1118Celá rezervaceKonferenční technika dle specifikace kfenta
0,000.00 0.0021%0 00 64 20.171 den 11311.18 13.1118Basic WFi do 100 Mbit. omezeni 2 Mbli/uživatel. 1 slť, podpora Celá rezervace 

IT v ceně pronájmu
484.00400,00 84 0021%200 00 70.32.121311.18 13.11.18 2 hodina 1Celá rezervaceVýtah K s řidičem výtahu
363,0063.00300.0021%150 00 63 21.242131118 13.1118 1 denCelá rezervaceParkovací karta pro organizátora na Jižní venkovní terasu • 

max 24 hod.
3 630.003 000.00 630,0021%300000 711 den131118 131118 1Sál PanoramaMobilní pódium 6 x 2 m s kobercem sukýnkou a schůdky

725,00125,00600.0021%100,00 71.40.131 den 6131118 13.1118Sál PanoramaKřeslo oloíné Anglie
605.00500.00 105,0021%500.00 71.40.131 den1311 18 13.11.13 1Sál PanoramaŘečnický pul: standardní
121,00100.00 21.0021%100.00 71.40.131 den 1131118 13.1113Sál PanoramaKonferenční slc ek 108 cm x 78 cm, v 45 cm

1 210.001 000.00 210.0021%1000.00 74 40.11113.11.18 13.11.18Obrazovky 43‘ a 32* veiíkam. před sály - velký banner 930x1200 Sál Panorama
ox nekomerečm využil __________________
Internet LAN (včetně kabelu) • 10 Mbit

Umožněni odběru elektrické energie oo 3,5 kW - jištěni 16 A 
(sazba na dsn|

I 210.00210001 000.0021%1 000.00 64 20.171 den 113 11 18 13.11 18Sal Panorama
1 210.C0210 001 000 0021%1 1 000.00 19V1311 1B 13.11.18 1 denKongresové foyer 1 

patro A
79 884.2065020.00 13 664.20

CELKEM

Poznámka: Při překročeni času využiti služby bude tolo navýšeni klientovi doůčlováno v konečné faktuře. 
Ceny jsou uvedeny v CZK

Dokument vystavil: Kongresově centrum Praha a s.; Renata Janouchové

14.9 2018 12:36Konference 10. let výročí ČR v ESA 1 / 1



i
‘o í' ^ a5 Wl


